БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
        18 май 2016  й.                           №  120                      18 мая 2016 г.
Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Сосновский  сельсовет муниципального района Белорецкий  район Республики Башкортостан, заключением о результатах публичных слушаний от 19 апреля 2016 г.,  Совет сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: ул. Центральная, 6, с. Сосновка и разместить на официальном сайте сельского поселения (http://sp-sosnovka.ru).
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам,  благоустройству и экологии.
Глава Сельского поселения                                                    А.Д.Мусин